INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

Del 1 de

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

Enero al 30 de Noviembre de 2022

(Cifras en pesos)

Moneda de Institucién o Saldo Inicial

Contratacidn Pais Acreedor del Periodo

Saldo Final
del Periodo

DEUDA PUBLICA
CORTO PLAZO

DEUDA INTERNA

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos financieros
DEUDA EXTERNA

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
SUBTOTAL CORTO PLAZO

LARGO PLAZO

DEUDA INTERNA

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos financieros
DEUDA EXTERNA

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

SUBTOTAL LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS

.00
.00
.00
.00

o o o o

.00
.00
.00
.00

o o o o

426,720.21

426,720.21

o o o o

648,506.

648,506.

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MARCO ANTONIO HUERTA ROMERO
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

<09 FEB 2023 16:09:22>
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